[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19.11.2015

                           №  18
О    ходе     выполнения      муниципальной
программы   « Развитие  малого  и    среднего
предпринимательства Парабельского  района

на   2013-2017 годы»  за период 2013-2015 годы
        Заслушав доклад  первого  заместителя  Главы   муниципального образования, Рязанову Елену Анатольевну о   ходе     выполнения      муниципальной   программы   Развитие  малого  и    среднего предпринимательства Парабельского  района на   2013-2017 годы»  за период 2013-2015 годы
ДУМА РЕШИЛА:

         Принять к сведению информацию о ходе выполнения муниципальной   программы   « Развитие  малого  и    среднего предпринимательства Парабельского  района на   2013-2017 годы»  за период 2013-2015 годы.
Председатель Думы
    Г.Д.Аминов